cap. 2. Deiparam figuratam esse in Bersabee Salomonis matre, cuius nomen idem est, quod puteus septimus, propter gratiarum omnium, quæ aquarum nomine significatur, plenitudinem septimi putei numero expressam, quæ in Dei parente continetur, quamuis uulgata legat non Bersabee, sed Bethsabee, quod idem est, quod Domus iuramenti, quod Deiparæ tam facillè accommodatur.

36 Quantum uerò huic sacro fonti debeamus, facillè quis intelleget, si perpendat, non solum eius aqua nostratum animarum hortes irrigari, uerum etiam ex eo fonte nostrum Paraditum emanasse. quod pulchre Cantico. 4. significatur illis uerbis: Hortus conclusus, forer mos sponsa Hortus conclusus, fons signatus. Emj siones tua paradusius: quæ uerba tr. Etans Sophronius I. mone. de Assumptione. Cusus inquit, emissio ueteri superiorum cum omniun est Paradusius, id què iure optimo; Virgo enim sanctissima ex tuo uirginico utero Deum protulit, & hominem Christem Dominum, in quo, ut docent Theologi, omnis nostra beatitudo, quam in celis expectamus, tum essentialis, tum præcipua accidentalis continetur, iuxta illud Ioan. 10. Per me si quis in uiderit, Ioan. 10. saluabitur, & ingredietur, & egredietur, & pasca in ueniet. Atque ea eadẽ sicut cui rationi tametsi Limbam subenti diceretur à Christo; Luc. 23. Hic mecum eris in Paradiso; quod ibi Paradusius sit, ubi Christus clarè in tuæ diuinitatis uisionem præbet. Nostra quoque beatitudo torrentis metaphora aptè significatur, Psal. 34.

37. Inebriabuntur ab ubertate domus tua; & torrente uoluptatis tua potabis eos, hic autem totens ex eo fonte profluxit, propterea enim Psal. 126. David mercedem nostram quam post somnum mortis expectamus, circumscibere uideat per fructum huius uentris: Cam dederit, inquit, dilectis suis somnum, ecce hereditas Domini sily merces, fructus uentris, quod cap. 15. expulsius expendemus: quamuis illud (fructus) apud septuaginta sit genitiuit casus, & idem ualeat ac si diceset, Hæc hereditas Domini est merces, quæ est ipse fructus uentris, hoc est Christus filius matris suæ, huc spectasse uideatur Bonaventura cum in Litaniis B. Virginis eant deliciarum Dei DAPIERAM, & cel. sic euria PANCERNAM uocato. Quo circa eum de Christo sanctissimæ Virginis filio eam uoc. Offic. East elesig.

**Ex Deipara: maria: nouer Patradant 4. Sophroni**

**Psalm. 34**

**Psalm. 126**

**Cap. 15**

**70. Interpratio**

**Bonaventura**

**Offic. East**

*Se nascenti de utroque secium,  
 Conuescens in edulium,  
 Se moriens in precium,  
 Se regnans dat in primum.*